Ficha técnica
Espaçador isolado
Ref.:: 5408820
• Suporte de montagem com 10 furos de ligação Ø 6,5 mm e 4 furos de ligação
Ø 8,5 mm
• Tipo ...150 8 com suporte próprio para cabos de terras RD 8
• Aplicação em abrigos, por exemplo: abrigos de golfe, churrascos ou cabanas
de montanha
Poliamida
Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Dimensão
Material
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
5408820
ISO-A-1030
Suporte isolado ISO
com fixação
OBO
1030mm
Poliamida
1
Unidade
68 kg
kg/100 un.
1 OBO | 19.07.2025
Ficha técnica
Espaçador isolado
Ref.:: 5408820
Dimensões
Comprimento
Largura
Altura
Medida L
1 030 mm
125 mm
30 mm
1 030 mm
Dados técnicos
Ajuste Rd 16 mm
2 OBO | 19.07.2025